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Plan for diakoniarbeidet i Sauherad og Nes menighet 

Sauherad og Nes sokn består av en menighet med to kirkebygg og et menighetshus. Det bor 

ca. 4300 mennesker i denne delen av Midt Telemark kommune. Vår lokale plan for diakoni 

omhandler i hovedsak Sauherad og Nes,  men noen tiltak strekker seg over hele kommunen. 

Vi har en soknediakon i 100% stilling. 

Tiltak og prioriteringer er gjort med tanke på å være kirkens kroppsspråk og evangeliet i 

handling. Arbeidsmodellen Se – Bedømme – Handle er tatt i bruk. Vi ønsker å være en kirke 

som er synlig og tilstede der mennesker er, og konteksten vår skal alltid være med å rettlede 

oss i de diakonale prioriteringene og tiltakene. Vi ser at samarbeid med kommune, 

organisasjoner og institusjoner har stor verdi for å kunne være en tilstedeværende kirke i 

bygda. 

I Plan for diakoni i Den norske kirke (Kirkerådet, revidert 2020) beskrives kirkens diakoni 

gjennom fire bærebjelker og som ligger til grunn for våre lokale prioriteringer og tiltak: 

• Nestekjærlighet 

• Inkluderende fellesskap 

• Vern om skaperverket 

• Kamp for rettferdighet 

Vi ønsker at diakonien skal være synlig i alt kirken gjør. Det er derfor diakoni i eksempelvis 

all trosopplæring, men de skisseres ikke eksplisitt i denne planen. 

Det er laget et eget punkt «Kan bli», - en kolonne med tiltak som menigheten og 

diakoniutvalget kan tenke seg å få til på sikt. 

Diakoniutvalget 

Utvalget består av Målfrid Laskemoen og Anne Mette Granhaugen (fra soknerådet), 

Johannes Sand, Karen Josefine Ask, Sigrid Haukvik og Åsne Gotehus Køhn (diakon). 

Diakoniutvalget har som oppgave: 

• Å utarbeide lokale planer på grunnlag av de særlige behov som er tilstede lokalt og 

de ressurser som finnes. 

• Å legge til rette for at menighetens diakonale arbeid kommer inn i fellesrådets planer 

og budsjettforslag 

• Diakoniutvalget prøver stadig å søke om penger slik at alt går i null evt. Overskudd 

• Å rekruttere medarbeidere 

• Å samarbeide med andre arbeidsgrener i menigheten, institusjoner, det offentlige 

samt frivillige organisasjoner i saker av felles karakter. 

• Være diakonens ”lyttende øre” ut i lokalsamfunnet i Sauherad og Nes, komme med 

innspill til det diakonale arbeidet som blir utført. 

• Spre informasjon om det diakonale arbeidet i kirken ut i lokalsamfunnet 
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NESTEKJÆRLIGHET 

Kirken vil inspirere til et liv i nestekjærlighet.  

Mennesker er gjensidig avhengige av hverandre. Nestekjærlighet i praksis handler både 

om små, enkle handlinger og om store, krevende tiltak. 

Alle mennesker trenger å bli møtt med nestekjærlighet, både i glede og i sorg. I 

krisesituasjoner og vanskelige perioder er dette behovet ekstra stort. Her har 

enkeltmennesker, menighetsfellesskap og institusjoner et ansvar. Noen utfordringer 

krever spesialkompetanse og spesiell organisering i tillegg til det som kan ytes på det 

mellommenneskelige plan. Det er ikke alltid mulig å endre vanskelige livssituasjoner. Av 

og til er diakoniens oppgave å være til stede, hjelpe et menneske til å leve med sin smerte, 

tåle den andres lidelse og gå et stykke vei sammen. 

 

 

Nestekjærlighet 

Tiltak Sjelesorg og samtaler 

Målsetting Gi tilbud om hjelp og støtte til mennesker i vanskelige livssituasjoner. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Det informeres gjennom hjemmesiden, menighetsblad, kunngjøringer i 

kirken, plakater og samtale med mennesker der det er naturlig.  

Samtaler avtales med stab eller frivillige. 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) 

Hjemmesiden, menighetsbladet og Facebook om besøksvenn, ringe-venn 

og gå-venn. 

Lokaler: kirke, Samtalerom, menighetshus og ute. 

Prester, stab og frivillige i samtaler 

I samarbeid med Stab, Diakoniutvalget 
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Ansvarlig Prest, diakon 

 

Nestekjærlighet 

Tiltak Walk and talk 

Målsetting Tilby et lavterskel samtaletilbud med diakon til mennesker som ønsker 

noen å snakke med – på en gåtur. Helseaspekt med frisk luft og fysisk 

aktivitet. Smittevennlig tiltak mht Covid-19. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Det informeres gjennom hjemmesiden, menighetsblad, kunngjøringer i 

kirken, plakater, brosjyre og samtale med mennesker der det er naturlig.  

Kontinuerlig, avtale med den enkelte 

Tid for evaluering Hvert halvår 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Diakon 

I samarbeid med 

Stab, Diakoniutvalget. Tilbudet er også informert om hos Psykisk helse og 

Frivilligsentralene i kommunen. 

Ansvarlig Diakon 

 

Nestekjærlighet 

Tiltak Sorggrupper 

Målsetting Å ha et tilbud til de etterlatte som ønsker å delta i en samtalegruppe 

Hvordan og  

tid for gjennomføring 

2 gruppeløp i året (1 vårsmester, 1 høstsemester). 4-6 deltakere, 2 

gruppeledere. 

8 samlinger med ulike tema («Intro», «Savn og minner», «Møte med 

døden og avskjeden», «Hvordan sorgen påvirker følelser, tanker og 

atferd», «Sorgens konsekevenser i kroppen», «Hvordan sorg påvirker 

familie og nettverk, «Identitetsforandringer etter tap», «Sorg som din 

livserfaring». 

Hver samling varer 2-2,5 time, annenhver uke. På Nes menighetshus. 
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9. samling er en avskjedsaften hvor gruppen får  god mat  og drikke (tapas 

fra Husly), diakon og pianist har et 30 min opplegg med tekst og toner. 

Ønsker å gi deltakerne en god avslutning med omsorg og godhet i en 

krevende livssituasjon. 

Det informeres om tilbudet i sørgesamtaler, kommunale instanser 

(helsestasjon, familieveileder, Psykisk helse)  og der det er aktuelt. I 

brosjyre, kunngjøringer i gudstjenesten, plakat og på hjemmesiden.  

Tid for evaluering Etter hvert gruppeløp, en gang i året 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Brosjyren «Sorggrupper – det hjelper å snakke om det» 

I samarbeid med Stab og frivillige 

Ansvarlig Diakon 

 

Nestekjærlighet 

Tiltak Allehelgen-markering 

Målsetting 
Tilby fellesskap og omsorg til dem i Sauherad og Nes sokn som har 

mistet en av sine nærmeste det siste året. 

 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

 

Hvert år (lørdag før Allehelgens-søndag) inviteres de pårørende til 

minnegudstjeneste med lystenning, opplesning av navn, musikk og 

forkynnelse.  Gudstjeneste er naturligvis åpen for alle. 

Brev med invitasjon til pårørende til alle gravlagte det siste året, som har 

bodd i Sauherad og Nes og vært medlem av DNK.  

Det legges også ved en invitasjon til å bli med i en sorggruppe. (Se eget 

punkt om sorggrupper) 

Tid for evaluering Etter arrangementet 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) 

Nes og Sauherad kirke  

Organist – musikere/sangere/diakon  

I samarbeid med Stab 

Ansvarlig Prest, i samarbeid med organist og diakon.  

 



6 
 

 

Nestekjærlighet 

Tiltak Kriseteam 

Målsetting Være tilgjengelig for mennesker i krise og sorg. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Diakon deltar på månedlige møter med kommunalt 

kriseteam. Ved krise vil diakon få telefon ved behov og rykke 

ut 

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Diakon 

I samarbeid med Midt Telemark kommune 

Ansvarlig 

Diakon sitter i det kommunale psyko-sosiale kriseteam. 

 

 

Nestekjærlighet – kamp for rettferdighet 

Tiltak Sammen mot 

Målsetting 
Et kommunal folkehelseforetak for å forebygge vold og 

seksuelle overgrep blant barn og unge i Midt Telemark. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Midt Telemark kommune har fått tildelt 3 millioner kroner til 

et tverrfaglig prosjekt over en periode på 3 år. Det skal 

arbeides fram forebyggende tiltak ut ifra prosjektgruppa, som 

diakon sitter i. 

Møte hver 14. dag. 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Diakon, kirkeverge, Sauherad diakoniforening 

I samarbeid med Helse, kultur, skole, frivillighet 

Ansvarlig Prosjektleder og kommunepsykolog Brita Rønning Iversen 
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Diakon og Sigrid Haukvik fra Sauherad 

diakoniforening/Frivilligsentralen i Sauherad sitter i 

prosjektgruppa 

 

Nestekjærlighet 

Tiltak 

Ung Sorg (under oppstart - arbeidet ledes av 3 diakoner i 

Telemark) 

Målsetting 
Være en ressurs inn mot ungdommer i videregående skole ifb 

sorg. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Målet er å sammen utvikle et undervisningsopplegg vi kan ha 

på alle de videregående skolene i fylket. Opplegget skal ha 

fokus på temaer som «Hva skjer med meg når jeg mister 

noen?» og «Hvordan kan jeg være en god venn for noen som 

har mistet noen?» Vi ønsker å utruste ungdommene til 

livsmestring og hjelpe de til å få et språk for sorg. En ser også 

for seg at vi kan være sparringspartnere for de ansatte ved 

skolene/fagteam som står tettest på ungdommene.  

Det jobbes for samarbeidsavtaler med fylkeskommunen og 

PP-tjenesten. 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Diakon, kirkeverge 

I samarbeid med 

Prosjektet er i hele Telemark, og alle diakonene i fylket er 

involvert. Samarbeid med videregående skole i Midt 

Telemark. Det er tildelt 55.000 kroner til prosjektet, som er i 

startgropa 2021. 

Ansvarlig 

Diakon vil ha ansvar for Midt Telemark kommune, når 

prosjektet er i gang 
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INKLUDERENDE FELLESSKAP 

Et grunnleggende aspekt i kristen tro er at mennesket er skapt til fellesskap. Å styrke 

båndene mellom mennesker og knytte nye bånd der forhold er gått i stykker, er en 

diakonal utfordring.  

Gode felleskap gir mulighet til både å yte og ta imot. Gode fellesskap inkluderer og har 

plass til mangfoldet av mennesker og livserfaringer. 

Tradisjonelle relasjonsmønstre og fellesskapsformer er i endring i alle aldersgrupper. Økt 

migrasjon kan føre til kulturelle endringer lokalt. Ensomhet og mangel på tilhørighet 

rammer mange. Samtidig etableres det nye fellesskapsformer, blant annet gjennom 

digitale medier. 

 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Språkkafe for minoritetsspråklige 

Målsetting 
Bidra til integrering for minoritetsspråklige og styrke 

opplevelsen av at en er del av et større fellesskap i bygda 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Hver mandag arrangeres åpen språkkafe på Kjernehuset fra 

18.30-20. Mat og drikke, sosialt, prat, leksehjelp. 10-12 

frivillige kafeverter. Enkelte mandager har vi noe ekstra, som 

feks besøk fra biblioteket, utflukt ut (for eksempel museum, 

skogen, etc), kvelder hvor gjestene fra et land får fortelle om 

og lage mat fra landet sitt som vi spiser sammen  

Det er også samarbeid med Bygdekvinnelaget og deres 

prosjekt for innvandrerkvinner «Sammen ut», bl.a for å tilby 

fysisk aktivitet og andre aktiviteter for kvinnene. 

Tid for evaluering Hvert år 



9 
 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Kjernehuset, Frivilligsentralen i Sauherad, frivillige 

I samarbeid med 

Frivilligsentralen i Sauherad, frivillige medarbeidere, 

Bygdekvinnelaget 

Ansvarlig Diakon 

 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Menighetsbladet Helsing 

Målsetting Være et bindeledd mellom kirka og bygda 

Hvordan og 

tid for gjennomføring Utgivelse 4-5 ganger i året. 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Frivillige gaver, redaksjonskomite, stab, frivillige 

I samarbeid med Stab, frivillige bidragsytere 

Ansvarlig Soknerådet og redaksjonskomite 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Institusjonsbesøk 

Målsetting 
Å bringe kirken til dem som bor på Bygdeheimen, Furumoen 

og Furuheim og ikke selv kan komme til kirken. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Andakt ved prest / diakon og musikk v/organisten. 

Være tilgjengelig for samtale med dem som ønsker det. 

Hver 3. uke (tirsdag på Bygdeheimen, torsdag på Furumoen 

og Furuheim) 

Tid for evaluering Jevnlig 
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Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) 

Bygdeheimen, Furumoen og Furuheim, prest, diakon, 

organist 

I samarbeid med Ledelsen og de ansatte på sykehjemmet 

Ansvarlig Prest 

 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Fredagspizza 

Målsetting 
Tilby et lavterskel måltidsfellesskap til familier i kommunen, 

med eget trosopplæringsopplegg for barna. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Hver 14. fredag er det fredagspizza på henholdsvis Nes 

menighetshus og Bø bedehus. Tilbudet er et samarbeid 

mellom bygdene og lokasjonene er derfor delt annenhver 

gang. Det serveres pizza fra pizzaresauranten på Gvarv. 

Når maten er unnagjort blir det kaffi og drøs for de voksne og 

samling for barna med opplegget "Aldri Alene".  

Når foreldre og småsøsknene drar hjem ca kl 19, blir det film 

og popcorn for dem som går i 4.klasse og oppover. Ferdig for 

henting ca. kl. 21. 

Frivillige organiserer og gjennomfører. 

Det informeres på FB, menighetsblad, nettsider og brosjyrer.. 

Familiene til barna fra Tweens-tirsdag blir invitert hit. 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Nes menighetshus, frivillige 

I samarbeid med Kyrkja i Midt Telemark, Normisjonen og Bø bedehus 

Ansvarlig Ida Ytreland 
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Inkluderende fellesskap 

Tiltak Kirke(bakke)kaffe 

Målsetting Bidra til et sosialt fellesskap i etterkant av gudstjeneste 

Hvordan og tid for 

gjennomføring Kirkekaffe etter enkelte gudstjenester. 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Frivillige, kapellene, kirketjenere 

I samarbeid med Gudstjenesteutvalg 

Ansvarlig Gudstjenesteutvalg 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Kirkeverter 

Målsetting 
At hver enkelt som kommer til kirka skal føle seg velkommen 

og bli sett. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Frivillige kirkeverter skal stå ved inngangen til kirkerommet, 

ønske velkommen og dele ut salmebøker til de som ønsker 

det osv. Alle som er med i tjenesten, får en enkel instruks som 

sier noe om hva tjenesten innebærer og en SMS fra 

kirkekontoret med påminnelse. 

 

Tid for evaluering Årlig 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Frivillige, soknerådet 

I samarbeid med Stab og sokneråd 

Ansvarlig Menighetssektretær 

 

Inkluderende fellesskap 
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Tiltak Formiddagstreff 

Målsetting 
Lage en hyggelig samling for eldre på formiddagstid med 

interessante og varierte foredragsholdere, god mat og prat. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Ivar Solbu setter opp program og skaffer foredragsholder, 

sangkrefter osv. En gruppe frivillige i menigheten lager mat 

og ordner til på menighetshuset. Treffene holdes 2 tirsdager i 

måneden. 

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Nes menighetshus, frivillige 

I samarbeid med Frivillige 

Ansvarlig Ivar Solbu og en egen komite 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Gullkonfirmantfest 

Målsetting 

Markere med en feiring for de som ble konfirmert for 50 og 60 

år siden. Dette er også et tiltak for å holde kontakt med 

menigheten. 

Hvordan og tid for 

gjennomføring 

Invitere alle gullkonfirmanter til gudstjeneste på høsten med 

påfølgende feiring på menighetshuset med servering av kake 

og kaffe. Enkelt program. 

Invitasjonen sendes ut på våren. 

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) 

Sokneråd, frivillige, Nes menighetshus, kirkene, prest, 

kirketjenere 

I samarbeid med  

Ansvarlig Sokneråd 

 

Inkluderende fellesskap 
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Tiltak 

Ettermiddagskaffe på Bygdeheimen, Furuheim og 

Furumoen (én gang i halvåret hvert sted) 

 

Målsetting 
Lage en hyggelig ettermiddag med hjemmebakte kaker og et 

enkelt kulturprogram for beboerne på institusjonene. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Styret setter sammen program, som regel andakt, sang, 

opplesning og allsang. I tillegg legges det opp til gode 

samtaler med beboerne rundt kaffebordet. Konfirmanter har 

også deltatt. 

Tid for evaluering Første styremøte etter treffene. 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Styret, frivillige. Evt. utlegg dekkes av diakoniforeningen. 

I samarbeid med Institusjonene 

Ansvarlig Sauherad diakoniforening 

 

Inkluderende fellesskap 

Tiltak Temakveld/etikkseminar 

 

Målsetting 

Bringe et aktuelt tema opp til informasjon og diskusjon og 

innby alle interesserte, av og til spesiell invitasjon til enkelte 

yrkesgrupper. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Styret setter sammen et godt program, annonserer og 

inviterer. Gjennomføres på høsten, som oftest november på 

Nes menighetshus. 

Tid for evaluering Første styremøte etter arrangementet 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Styret, frivillige. Evt. utlegg dekkes av diakoniforeningen 

I samarbeid med  

Ansvarlig Sauherad diakoniforening 

 

Inkluderende fellesskap 
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Tiltak Årsmøte med et diakonalt tema 

 

Målsetting 

Holde årsmøte årlig med vanlige årsmøtesaker. Samtidig 

utvide møtet med et godt foredrag/diskusjon om et aktuelt 

diakonalt tema, åpent for alle. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Styret setter sammen årsmelding, regnskap og valg, finner 

foredragsholder og /evt. sangkrefter og holder møtet første 

kvartal, som regel mars, på Nes Menighetshus. 

Tid for evaluering Første styremøte etter årsmøtet. 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Styret, frivillige. Utlegg dekkes av diakoniforeningen.  

I samarbeid med  

Ansvarlig Sauherad diakoniforening 

 

VERN OM SKAPERVERKET 

Klimakrisen er akutt. Konsekvensene blir tydeligere over hele jorden og skaper frykt og 

usikkerhet hos mange. Samtidig svekkes det biologiske mangfoldet svært raskt. Både 

klimaendringer og tap av biologisk mangfold er i stor grad menneskeskapt. Nødvendig 

omstilling til mer bærekraftig produksjon og forbruk går for sakte til å imøtekomme disse 

utfordringene. 

Mennesker som lever nær naturen merker klimaendringene først og sterkest. Folk som 

lever i fattigdom og utsatte områder rammes hardest. Samtidig berører klimaendringene 

alle. 
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Vern om skaperverket 

Tiltak 
Skaperverkets dag på Evju bygdetun 

Målsetting 
Å fokusere og ansvarliggjøre på naturen, klima og 

miljøspørsmål lokalt og globalt i gudstjenestearbeidet 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Første søndag i juni inviteres det til Skaperverkets dag med 

på Evju bygdetun. 

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Evju bygdetun 

I samarbeid med Stab, frivillige, diakoniutvalg, Evju bygdetun 

Ansvarlig Diakon 

 

Vern om skaperverket – inkluderende fellesskap 

Tiltak 
Pilegrimsvandring 

Målsetting 

 

Pilegrimstradisjonen, naturopplevelse, fellesskap, vandring, 

meditasjon og refleksjon 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Siden 2012 er det arrangert pilegrimsvandring fra Nes kyrkje 

til Bø gamle kyrkja i andre halvdel av mai.   

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Frivillige, stab 

I samarbeid med 

Sauherad og Nes sokn, Bø sokn, kulturetatene i begge 

kommuner, Evju bygdetun, Hørte Dampfarveri, Bø museum 

og Bø Prestegard, Norsk Eplefest, Gvarv turlag, Bø turlag, 

Sauherad Historielag, Vikingskipet Åsa og Olavs menn. 

Ansvarlig Sokneråd holder i dette (egen komite) 
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Vern om skaperverket – inkluderende fellesskap 

 

Tiltak 
Høsttakkefest 

Målsetting 
Minne hverandre om at «markens grøde» er Guds gode gave 

til oss, og at vi i fellesskap takker for det. 

Hvordan og tid for 

gjennomføring Arrangere høsttakkefest på en familiegudstjeneste   

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) Stab, Bygdekvinnelaget, kirkene 

I samarbeid med Med Bygdekvinnelaget om pynting  

Ansvarlig Prest og soknerådet 

 

KAMP FOR RETTFERDIGHET 

Jesus valgte å stå på de fattiges og utstøtte sin side. På samme måte kan ikke kirken stille 

seg likegyldig til mennesker som kjemper for å overleve. Kirken er kalt til å utfordre 

urettferdighet og maktmisbruk. Kirken må stå på rettferdighetens og solidaritetens side 

sammen med dem som rammes av fattigdom og urett. Diakoni handler ikke bare om å 

hjelpe.  

Det handler også om kampen for et samfunn der alle behandler hverandre som reelt 

likeverdige. Diakoni handler om å myndiggjøre og utruste mennesker til å stå opp for 

egne og andres rettigheter og til å delta i å bygge inkluderende og demokratiske samfunn. 
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Kamp for rettferdighet - nestekjærlighet 

Tiltak 

Misjonsprosjekt 

 

Målsetting 

Gjøre menigheten kjent med misjonsarbeid generelt og med 

menighetens misjonsprosjekt spesielt. Påminnelse om at vi er 

del av en verdensvid kirke. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

Orientering i gudstjenesten i forbindelse med at det blir tatt 

opp offer til prosjektet. Orientering om misjonsprosjektet i 

menighetsbladet og på plakater. Misjonsforeningen har egne 

samlinger, og arrangerer en årlig misjonsdag.  

Tid for evaluering Hvert år 

Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) 

Misjonsforening, Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» 

 

I samarbeid med Diakon, prest, misjonsforening 

Ansvarlig Misjonsutvalg/sokneråd, stab 

 

Kamp for rettferdighet - nestekjærlighet 

Tiltak 

Kirkens Nødhjelp og fasteaksjon 

 

Målsetting 

Å gjøre menigheten kjent med verdens nød og katastrofer, 

som flom, tørke og jordskjelv, der KN går aktivt inn i 

arbeidet. 

Hvordan og 

tid for gjennomføring 

- Offer til KN i forbindelse med gudstjenestene på 

julaften og andre gudstjenester i året, når aktuelle 

krisesituasjoner oppstår der KN engasjerer seg.  

- Konfirmantene følger det årlige KN-opplegget og 

gjennomfører den årlige Fasteaksjonen i samarbeid 

med flere foresatte, Sagavoll-elever og frivillige. 

Gjennomføres i uka før Palmesøndag. 

 

Tid for evaluering Hvert år 
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Ressurser  

(penger/lokaler/mennesker) 

KN, Nes menighetshus, konfirmanter/konfirmantforeldre, 

frivillige, stab, Sagavoll   

I samarbeid med Kirkens Nødhjelp 

Ansvarlig Lokal KN-kontakt (diakon) i samarbeid med prest/stab 

 

 

 

«KAN BLI» - Prioriterte og nye oppgaver framover  

 

Ønske om småfellesskap i menigheten 

Kulturkveld/fest for innvandrere i bygda 
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Diakoniplanen er foreslått av diakoniutvalget  1. mai 2021  

Vedtatt av soknerådet:      30. november 2021 

Oversendt kirkelig fellesråd:     20. desember 2021  

Tid for neste revidering:      innen desember 2025 

 

 

 

KORT OG GODT – DIAKONI I SAUHERAD OG NES OPPSUMMERT 

Nestekjærlighet 

Sjelesorg og samtaler 

Sorggrupper 

Ung Sorg 

Allehelgen-markering 

Walk and talk 

Kommunalt kriseteam 

 «Sammen mot» 

 

 

 Vern om skaperverket 

Skaperverkets dag 

Pilegrimsvandring 

Høttakkefest 

 

 

Inkluderende fellesskap 

Pizzafredag 

Institusjonsbesøk 

Kirkebakkekaffe 

Kirkeverter 

Formiddagstreff 

Gullkonfirmantfest 

Ettermiddagskaffe på institusjon 

Etikkseminar 

Årsmøte med diakonalt tema 

Språkkafe 

Helsing  

 

Kamp for rettferdighet 

Misjonsprosjekt 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

 


